
Carne si produse din carne

I.D.: 46898816

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.06.20 | Coduri CPV | 15130000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.097,95 RON - 1.097,95 RON

Descriere: Salam Porc 17.00 lei/kg x 10.20 kg = 173.40 Muschi File Afumat 23.00 lei/kg x 10.30 kg = 236.90 Cas carne 17.00 lei/kg x 11.00 kg = 187.00 Parizer 17.00 lei/kg x 10.20 kg = 173.40 Sunca Praga 19.00 lei/kg x 11.20 kg = 212.80 Pastrama Pui 10.50 lei/kg x 10.90 kg = 114.45 Valoarea totala a ofertei este de 1.097,95 lei + TVA. Valoarea este estimativa, iar disponibilitatea produselor poate varia dpdv cantitativ, putandu-se opta pentru produse alternative asemanatoare. Preturile din oferta sunt valabile pentru perioada 03.06.2020-10.06.2020.
